

Drodzy Akcjonariusze,

Przekazujemy Państwu skonsolidowany raport roczny Grupy Kapitałowej VARIANT oraz jednostkowy raport roczny VARIANT S.A. za 2014 rok.

Po obfitującym w dynamiczne zmiany związane ze sprzedażą podstawowej działalności Spółki w 2013, rok 2014 można określić mianem roku stabilizacji, choć właściwiej należałoby go nazwać rokiem porządkowania działalności, czego wynikiem było powstanie Grupy Kapitałowej VARIANT.

Zatwierdzone przez Walne Zgromadzenie w 2013 roku zmiany organizacyjne polegające na wydzieleniu pozostałej, po sprzedaży biznesu mocowań z połowy 2013 roku, działalności Spółki do spółki zależnej ONDO sp. z o.o. w lutym 2014 r. oraz przekazanie nieruchomości i działalności z nimi związanych do spółki zależnej ASETINO sp. z o.o. początkiem grudnia 2014, uzupełniło wydzielenie działalności związanej z handlem i dystrybucją szyb samochodowych, które od lipca 2014 r. są domeną trzeciej spółki zależnej Glass4cars.pl S.A. W ten sposób została utworzona i organizacyjnie ukonstytuowana Grupa Kapitałowa VARIANT, w skład której oprócz spółki matki wchodzi wyżej wymienione podmioty będące w 100% podmiotami zależnymi od Spółki VARIANT S.A..

Organizacyjny podział i wyodrębnienie poszczególnych działalności biznesowych Grupy VARIANT tj. chemii technicznej, chemii i akcesoriów motoryzacyjnych, olejów przemysłowych i motoryzacyjnych, usług produkcyjnych (ONDO), szyb samochodowych (Glass4cars.pl) oraz zarządzania i wynajmu nieruchomości (ASETINO) pozwoliło na lepszą koncentrację działań w obrębie spółek, jak również daje efekt większej transparentności biznesowej na rynku. Działalność Spółki VARIANT S.A. polega obecnie na wspieraniu (w tym finansowym) działalności spółek zależnych i ogólnym zarządzaniu aktywami finansowymi.

Obecnie najważniejszym wyzwaniem stojącym przed Grupą jest osiągnięcie rentowności operacyjnej i finansowej, co związane jest głównie z organicznym rozwojem przemodelowanych i działających w ramach nowych strategii biznesów poszczególnych Spółek Grupy.

Wierzymy, że zakończony 2014 rok był ostatnim rokiem, w którym odnotowaliśmy istotną stratę na działalności operacyjnej, a podjęte i podejmowane działania przyniosą trwałe i satysfakcjonujące efekty zarówno w ocenie Zarządów Spółek z Grupy VARIANT jak również Akcjonariuszy.

Z poważaniem,

Demetriusz Kurosad – Członek Zarządu Variant S.A.